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Targi RoBau to niezwykle interesująca inicjatywa służąca integracji przedsiębiorców i aktywizacji środowiska przedsiębiorców w tym również rzemieślników.

Andrzej Jakubowski Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego oraz Harry Glawe, Minister Gospodarki
Kraju Związkowego Meklemburgia-Pomorze Przednie otworzyli w piątek 12 października  22. Rostockie Targi
Budowlane RoBau 2012.

Po raz pierwszy partnerem tego wydarzenia zostało Województwo Zachodniopomorskie, które w ramach co roku
organizowanych wzajemne i naprzemienne Prezentacji Gospodarczych z Krajem Związkowym Meklemburgia-Pomorze Przednie
zaprezentowało się podczas targów RoBau pod hasłem „Rzemiosło motorem rozwoju współpracy transgranicznej”.

Polscy i niemieccy rzemieślnicy oraz przedstawiciele instytucji zajmujących się rzemiosłem spotkali się, aby poznać m.in. zasady
funkcjonowania szkolnictwa zawodowego po obu stronach granicy oraz wymienić się doświadczeniami i podyskutować na
temat  prowadzenia działalności gospodarczej w kraju partnera. We współpracy z Izbą Rzemieślniczą Małej i Średniej
Przedsiębiorczości oraz Zachodniopomorską Izbą Rzemiosła i Przedsiębiorczości na wspólnym stoisku zachodniopomorskie
firmy przedstawiały swoją ofertę biznesową.

Targi RoBau to niezwykle interesująca inicjatywa służąca integracji przedsiębiorców i aktywizacji środowiska przedsiębiorców w
tym również rzemieślników, zmierzająca do wzrostu znaczenia całego regionu poprzez rozwój jego potencjału produkcyjnego,
usługowego i handlowego. Obecność województwa zachodniopomorskiego na targach i zorganizowanie Prezentacji
Gospodarczej z pewnością wniosły istotny wkład do budowania wspólnej wizji oraz wymiany wiedzy dotyczącej rzemiosła.

Wicemarszałek Jakubowski i Minister Glawe podkreślali, że oba nasze regiony mają wiele cech wspólnych nie tylko
geograficznych, kulturalnych czy społecznych, ale także gospodarczych. Naszym wspólnym celem jest wspieranie małych i
średnich przedsiębiorstw, które są dźwignią gospodarki i skupiają największą rzeszę rzemieślników. Poprzez swoje działania
należy dążyć do tego, aby wykształcić jak najwięcej młodzieży w szkołach zawodowych i umożliwić im pracę w wyuczonym
zawodzie, tak aby nie wyjeżdżali do innych krajów.  To z kolei pozwoli na osiągnięcie efektu synergii działań Województwa
Zachodniopomorskiego i Kraju Związkowego Meklemburgia-Pomorze Przednie zmierzających do przyjaznego aktywizowania i
konkurowania polskich i niemieckich rzemieślników.
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